
GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ62
LES SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 DÉCEMBRE 2020 - Version du 18-11-20

Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

	 	 Autocars du Transport Express Régional
	TER	 Train du Transport Express Régional
	 	 �Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec 

votre vélo sans l’autorisation du contrôleur.
	 	 �Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d’espace disponible.
	 	� Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.
	 	� Un service d’assistance aux personnes handicapées est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et 

Lyon. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h.
	 	� Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ
 

Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Dim Sam Sam 

Dim Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam Sam Sam 

Dim Dim Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.23 07.44 07.54 07.57 08.12 08.18 09.12 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.10 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27 18.10 18.18 18.27 18.57 19.12 19.18 19.27 20.13 20.18

Echirolles 07.28 07.49 08.00 08.03 08.18 09.17 16.17 16.33 17.03 17.18 17.33 18.15 18.33 19.03 19.18 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.34 07.54 08.05 08.08 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27 12.29 14.27 15.27 16.22 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28

GRENOBLE (D) 06.30 07.30 07.31 07.37 08.10 08.10 08.26 08.30 09.30 10.30 11.26 12.30 13.10 13.26 14.30 15.10 15.30 16.25 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.24 18.30 18.40 19.10 19.10 19.26 19.30 19.40 20.31 21.23
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 06.30 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 16.35 17.30 17.35 17.40 18.30 19.30 20.30

Saint-Egrève-Saint-Robert 08.16 08.16 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 07.46 08.35 09.55 11.35 13.35 16.34 17.55 18.34 19.37

Moirans 06.43 07.42 07.42 07.51 08.23 08.27 08.40 08.43 09.43 10.10 10.43 11.40 12.44 13.23 13.40 14.43 15.23 15.44 16.39 16.43 16.54 17.23 17.43 18.10 17.54 18.38 18.42 18.54 19.23 19.24 19.39 19.45 19.54 20.44
Voiron 07.05 08.05 07.57 08.46 09.05 10.05 10.28 11.05 11.46 12.05 13.05 13.46 15.05 16.05 16.45 17.05 17.10 18.05 18.28 18.15 18.44 19.05 19.46 20.05 21.05 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 08.03 08.52 11.52 13.52 16.50 18.50 19.51
Rives 08.09 08.19 08.56 10.53 11.57 13.57 16.55 17.05 18.53 18.54 19.57

Le Grand-Lemps 08.36 11.10 17.22 19.10
Châbons 08.46 11.20 17.32 19.20

Virieu-sur-Bourbre 08.56 11.30 17.42 19.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.16 11.50 18.02 19.50

Numéro de circulation 17503 456430 17506 456436 17506 885452 456565 885711 885154 885154 885713 17510 456442 885717 17512 456448 456567 17516 456452 885456 456460 17520 456466 885164 885721 17524 456478 885166 17528 456486 885468 456579 17530 456494 463494 885172 885174 885729 17532 456504 456573 885176 463504 885733 456512 17534 885180 885182 885182 885737 17538 456520 885185 885741 17540 456528 39554

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES



SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE62

Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

LES SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 DÉCEMBRE 2020 - Version du 18-11-20

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

	 	 Autocars du Transport Express Régional
	TER	 Train du Transport Express Régional
	 	 �Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec 

votre vélo sans l’autorisation du contrôleur.
	 	 �Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d’espace disponible.
	 	� Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.
	 	� Un service d’assistance aux personnes handicapées est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et 

Lyon. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h.
	 	� Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE

GRENOBLE

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ

62 TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
DU 13.12.2020 AU 10.07.2021

HORAIRES
> RELATION N°62

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Sam Sam Sam Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam Sam Sam 

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim Dim Sam 

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim Dim Sam 

Dim

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 08.57 09.49 09.55 12.25 14.57 15.54 17.56

Virieu-sur-Bourbre 09.17 10.06 10.15 12.45 15.17 16.14 18.16
Châbons 09.27 10.20 10.25 12.55 15.27 16.24 18.26

Le Grand-Lemps 09.37 10.29 10.35 13.05 15.37 16.34 18.36
Rives 06.52 07.52 08.33 09.54 10.04 10.44 10.52 11.03 13.22 13.52 15.54 16.03 16.51 17.02 17.03 17.28 18.53 19.03

Réaumont-Saint-Cassien 06.57 07.57 08.38 10.09 10.57 11.08 13.57 16.08 17.06 17.08 17.34 19.08
Voiron 07.02 08.02 08.43 09.45 10.14 11.10 11.13 11.45 12.45 13.47 14.02 14.45 15.45 16.13 16.45 17.11 17.13 17.41 17.45 18.40 18.45 19.13 19.40 19.45 20.45 21.40 22.45 01.15

Moirans 07.08 07.35 08.05 08.08 08.35 08.49 09.16 09.34 10.20 11.16 11.28 11.20 12.35 13.16 14.05 14.08 14.16 14.35 15.16 16.16 16.20 16.35 17.14 17.16 17.17 17.20 17.35 17.48 18.16 18.34 19.16 19.20 20.16 22.16 23.16
Voreppe 07.13 08.13 08.54 10.25 11.38 11.24 14.20 14.13 16.24 17.22 17.24 17.53 19.24

Saint-Egrève-Saint-Robert 07.42 08.12 08.42 09.42 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
GRENOBLE GARE-ROUTIERE 10.20 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.20 20.15 20.20 21.20 22.15 23.20

GRENOBLE (A) 07.23 07.48 08.18 08.22 08.48 09.03 09.30 09.48 10.34 11.30 11.58 11.33 12.48 13.30 14.23 14.30 14.48 15.30 16.30 16.34 16.48 17.26 17.30 17.31 17.33 17.48 18.03 18.30 18.48 19.30 19.34 20.30 22.30 23.30 01.50
GRENOBLE (D) 07.26 07.50 08.20 08.25 09.06 09.33 09.50 11.33 11.36 13.33 14.26 14.33 15.33 16.33 16.36 17.29 17.33 17.50 18.06 18.33 18.50 19.33 20.33 22.33

Echirolles 07.31 07.55 08.25 08.31 09.11 09.55 11.41 14.31 16.41 17.55 18.11 18.56
Grenoble-Universités-Gières 07.37 08.01 08.31 08.37 09.17 09.42 10.01 11.42 11.47 13.42 14.37 14.42 15.42 16.42 16.48 17.39 17.42 18.01 18.17 18.42 19.01 19.42 20.42 22.42

Numéro de circulation 885403 885107 885109 885405 885111 885411 17564 885115 456427 456564 885415 17570 49761 456566 885417 456439 885121 456447 17574 456568 885423 17576 885127 456461 17578 456467 456570 17580 885768 885131 456475 456572 17582 17582 885771 885771 885133 885773 456483 17584 885137 456491 456493 456574 17590 885433 456501 456503 17592 456517 456531 17596 456541 17598 39551

  Autocars du Transport Express Régional
 TER Train du Transport Express Régional
 

   Tous les trains TER sont autorisés au transport 
gratuit des vélos selon la place disponible. 
Pour la sécurité de tous, en cas de forte 
affl uence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo sans l’autorisation 
du contrôleur.

   Dans les cars TER, les vélos sont admis en 
soute, dans la limite de 3 et sous réserve 
d’espace disponible.

   Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Gières et Grenoble 
fi gurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

   Un service d’assistance aux personnes 
handicapées est mis en place, sur 
réservation, dans les gares de Grenoble, 
Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, 
Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. 
Réservation 48h minimum avant votre 

départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du 
lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute 
modifi cation. RCS Bobigny B 552 049 477.


